
●ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。●ご来館前に体調をご確認の上、ご来館時はマスクの着用をお願いいたします。●館内に設置の手指アルコール消毒液のご利用をお願いいたします。●接触を最小限に抑えるため、キャッシュレス決済をおすすめいたします。

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には
施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。あわせて、お住まいの都道府県の移動に関する最新の方針もご確認ください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。


